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2.6.2016 pidettiin jälleen TTY:n ja Pitkyn testauspäivä ja täydessä auditoriossa oli taaskin tiivis tunnelma kahden
ja puolensadan alan ihmisen kokoontuessa.

Katsotaanpa juhlavuoden kunniaksi hieman historiaan. Testauspäiviä on järjestetty jo vuodesta 1999. Jo silloin
ne olivat jatkumoa Pitkyn ja TTY:n yhteistyölle. 1993 oli yritysten osaamisen kehittäminen aktiivista ja testaus oli
siinä yksi tärkeäksi koettu alue. Silloin perustettiin Pitkyn vetämä valtakunnallinen ohjelmistotestaajien kerho
SoftWare Testers Club, jossa oli mukana toistakymmentä yritystä ja TTY:n ohjelmistotekniikan laitos. Kerhon
puitteissa tuotiin maahan myös ulkomaista osaamista, mm. norjalaisen gurun Hans Shaeferin koulutukset, joita
edelleen muistellaan muistellaan pirkanmaalaisissa yrityksissä. Päivän historia on siis todella pitkä. Koska
aiempien päivien ohjelmat ovat edelleen netissä, on kiva katsoa, millaisia teemoja on käsitelty esim. vuoden
1999 tilaisuudessa.

Mutta palataanpa nykyaikaan. Päivän teemana oli tällä kertaa testauksessa käytettävä teknologia ja
tuoteteknologia. Kummassakin koetaan jatkuvasti uudistuksia. Testausteknologia mahdollistaa uusia asioita ja
tuoteteknologian muutokset tuovat uusia haasteitaan laadulle ja testaukselle. Aiheisa kuultiinkin erittäin
kiinnostavia esityksiä. Esitysten materiaalit löytyvät päivän sivulta. Kuvassa ylärivissä päivän puheenjohtaja
Hannu-Matti Järvinen, Teemu Vesala, Mika Katara ja Sakari Hoisko. Keskirivissä Samuli Lahnamäki, Olli-Pekka
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Puolitaival ja Antti Virtanen. Alarivissä Sami Jääskeläinen, Teemu Kanstrén, Maaret Pyhäjärvi ja Matti Vuori. 

Perinteiseen tapaan seminaarissa palkittiin parhaat TTY/TIE:n ja TaY/SIS:n opiskelijaprojektit Pitkyn stipendillä.
Ryhmät olivat tällä kertaa monikansallisia. Pitky haluaakin omalta osaltaan tukea ulkomaalaisten osaajien
integroitumista yhteiskuntaamme. Kuvassa alla stipendiä TTY:n ryhmälle 8 jakamassa Pitkyn toiminnanjohtaja
Ilpo Tolvanen, professori Kari Systä, professori Hannu-Matti Järvinen ja TTY:n projektityökurssin opettajista Tero
Ahtee (selin). 
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Ja seuraavassa kuvassa onniteltavina TaY:n ryhmä "Virtual University". 

 

Onnittelut rymille hyvistä suorituksista! Ryhmät kirjoittavat projekteistaan jutun nettisivuillemme, jolloin
kuulemme niistä tarkemmin.
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Artikkelilaji: Uutinen

Viimeinen kuva todistaa, että testaus kiinnostaa nuoriakin! 

Kiitos yleisölle, esiintyjille, sponsoreille Symbio ja FiSTB ja järjestelyihin osallistuneille taas kerran mainiosta
päivästä. 
Nähdään Testauspäivän merkeissä taas viimeistään kahden vuoden päästä - ja sillä välin muissa tilaisuuksissa.

t. Matti Vuori

YHTEYSTIEDOT
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TWEETS

Pitky_ry

RT @TAKKhankkeet: Kiinnostaako #digiosaaminen
kehittäminen? Käy katsomassa @eulearningpath
hankkeen juuri julkaistu nettisivusto…
https://t.co/7WoSs7uAyf

Pitky_ry

Pitkyn hallitus kokousti ruskan keskellä Sampolassa
miettien syksyn monia askareita, valmistellen
syyskokousta ja p… https://t.co/i1Jx16lDHg

LINKEDIN

Osallistu keskusteluun 
LinkedIn-kanavallamme. 
 

YOUTUBE

Pitkyllä on myös oma Youtube 
kanava, jossa julkaisemme sisältöä. 
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